出張伺 兼 自家用車使用承認申請書
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  平成    年 　 月    日
        大野町立○○小学校長　様

　　　　　　　　下記のとおり出張してよろしいか。

	校　長
	教　頭

	取扱者

	職　名
	氏　名（同乗者は名前に eq \o\ac(○,同)をつける）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	出　張
期　間
	 　平成　　年　　月　　日 から
日間　　泊
 　平成　　年　　月　　日 まで
	□　自家用車運転
交通手段  □　自家用車同乗
□　交通機関利用

	用　務

	主催者

	主催者から
の旅費支給

	無 　有

	出張先

	所在地

 　　　　　          市 町 村

      注①　伺いは、出張前に校長に提出する。
      注②　伺いには、回覧済みの用務関係書類（原本）を添付する。
注3 宿泊を伴う場合は、下の「復命書」に必要事項を記入すること。

注④　出張先が複数施設ある場合は、それぞれ施設名を順に記入する。

	復　　命　　書

	 大野町立○○小学校長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　平成　　年　　月　　日

	命により出張しましたので下記のとおり復命します

	校　長
	教　頭

	取扱者
	職　名
	氏　名（同乗者は名前に eq \o\ac(○,同)をつける）

	                                                 印

	出 張
期 間
	 　平成　　年　　月　　日から
日間　　泊
 　平成　　年　　月　　日まで

	※宿泊を伴う場合     泊　　日
宿泊先
ＴＥＬ　  　－　　－

	交 通
手 段
	□　自家用車運転
□　自家用車同乗
□　交通機関利用
	主催者
からの
旅費支給
	　無 　有　（　　　円）

	直 行

直 帰
	 　 □　自宅から出張先へ直行

 　 □　出張先から自宅へ直帰
	 自宅住所
	 　　　         市 町 村

	内 容

	添付書類
領収書
(原本)
	駐車料金

                円
	有料道路料金

　　　　　　　　円
	宿泊料金

(指定宿泊施設のみ)
　　　　　　　　　　円
	参加費等

　　　　　　   　円

      注①　復命の内容は、簡潔、明瞭に記入し、出張後速やかに提出する。資料は必ず添付すること。
      注②　駐車料金、高速料金は現金支払いの領収書を添付のこと。
      注③　宿泊料金は素泊まり、朝食付き、夕食・朝食付き等、明細の分かる領収書を添付し、宿泊証明書を添付すること。